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28 § Rohkeasti yhdessä -työskentelyn jatko Huopalahden rovasti-

kunnassa 

 

Päätösehdotus 

 

Päätetään, että Munkkiniemen seurakunta osallistuu ehdotetun kar-
toitustyöryhmän työskentelyyn. Nimetään Munkkiniemen seurakunnan 
luottamushenkilöedustajat Huopalahden rovastikunnan kartoitustyöry-
hmään. 

 

Päätös 

Päätettiin, että Munkkiniemen seurakunta osallistuu ehdotetun kartoi-
tustyöryhmän työskentelyyn. Munkkiniemen seurakunnan luottamus-
henkilöedustajiksi Huopalahden rovastikunnan kartoitustyöryhmään ni-

mettiin Tiina Rautkorpi ja Anni Valovirta. 

 

 

 

Selostus 

Osana Rohkeasti yhdessä -työskentelyn jatkoa Haagan seurakunta eh-
dottaa yhteisen kartoitustyöryhmän perustamista Kannelmäen, Munkki-
niemen ja Pitäjänmäen seurakuntien kanssa siten, että kustakin seura-
kunnasta ryhmään nimetään kirkkoherra, yksi lähiesihenkilö ja kaksi 
luottamushenkilöä.  

Munkkiniemen seurakuntaneuvosto totesi Rohkeasti yhdessä -
työskentelyä koskeneessa lausunnossaan Helsingin seurakuntayhty-
mälle, että päätöksentekoa ja resursseja on siirrettävä sinne, missä kir-
kon toiminnan tarpeet tunnistetaan ja niihin vastataan. Paikallisseura-
kunnat sekä alueellisesti rovastikunnat pystyvät parhaiten rakentamaan 
aidosti jäsenlähtöistä ja nopeasti ajassa reagoivaa toimintaa hyödyntä-
en – ei pelkästään tunnistaen – seurakuntalaisten osaamista. Huopa-
lahden rovastikunnassa on pyritty tunnistamaan alueen seurakuntia yh-
distävät piirteet sekä mahdollisuus tarjota yhteistyön avulla jotain ainut-
laatuista myös kokonaiskirkon näkökulmasta. 

Haagan seurakunta toteaa, että tavoitteessa edistyminen edellyttää 
toimenpiteitä. Laajempi kartoitus seurakuntien perustoiminnoista, niiden 
päällekkäisyyksistä ja synergiamahdollisuuksista heikkenevän talousti-
lanteen raameissa on tarpeen tehdä. Kun kartoitus on tehty, voidaan 
seurakunnissa arvioida, millaisia muutoksia nykyinen toiminta- ja henki-
löstörakenne tarvitsevat ja palveleeko nykyinen seurakuntarakenne 
parhaalla mahdollisella tavalla. Jos Huopalahden rovastikunnan seura-



kunnat ovat halukkaita edistämään yhteistyötä, on tarpeen muodostaa 
seurakuntien yhteinen kartoitustyöryhmä, joka kartoittaa nykytilanteen 
ja tekee toimenpide-ehdotukset. Työryhmän työskentelyaika olisi vuosi 
2021. 

Haagan seurakunta ehdottaa kartoitustyöryhmän tehtäviksi: 

1. Kartoittaa nykytilanteen koskien alueen seurakunnissa tehtävää hen-
gellistä työtä ja yhteistyötarpeita, 

2. Tekee konkreettisia ehdotuksia yhteistyön syventämiseksi ja säästö-
kohtien löytämiseksi sekä 

3. Raportoi työstään seurakuntaneuvostoille. 

Munkkiniemen seurakuntaneuvoston tulee päättää:  

1. seurakunnan osallistumisesta kartoitustyöryhmään sekä  

2. kirkkoherran, yhden lähiesihenkilön ja kahden luottamushenkilön ni-
meämisestä kartoitustyöryhmään. 

Liitteet 
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